
UCHWAŁA NR XLII/305/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki do zawarcia umowy partnerskiej dla 
realizacji zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Przasnyszu 

poprzez budowę kompleksu sportowego – basen i lodowisko 2017 – 2020”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem 
Przasnysz dla realizacji zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim 
w Przasnyszu poprzez budowę kompleksu sportowego – basen i lodowisko 2017 – 2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy partnerstwa dla realizacji zadania powierza się 
Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 0E01D247-A71D-4358-AE57-2BBCF8330B07. Podpisany Strona 1




